湖南省临床检验中心

采供血机构实验室PCR测定（病毒学）室间质量评价（2016年第一次）

	样本编号
	201601
	201602
	201603
	201604
	201605
	方法学代码
	仪器代码
	试剂代码

	HBV DNA
	
	
	
	
	
	
	
	

	信号值
	
	
	
	
	
	
	
	

	HCV RNA
	
	
	
	
	
	
	
	

	信号值
	
	
	
	
	
	
	
	


( 注意事项：
  1.  本次质评共检测HBV DNA和HCV RNA 检测样本各5份，请你室收到样本后立即检测，并用你室常规使用的PCR方法检测。如不能及时检测，

     请按样本上的标注要求保存。

2.  PCR测定最后检测结果必须明确填出阴性（(）或阳性（＋），不能有可疑结果。信号值的填写：荧光PCR法报CT值，诺华报信号比值。

本表格仅供实验室记录结果存档用，我中心不再接受纸张结果，只接受网上回报结果。结果回报网址：www.hnccl.com.cn。结果回报截止

日期为2016-04-18。方法、仪器和试剂的编码填写应准确无误，各项编码请参阅中心网站。
